
O hipoterapii, Teatrze Integracyjnym i nie tylko - wizyta studyjna w

Fundacji Pełna Życia

2023-12-01

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza na bezpłatne spotkanie online pod nazwą „O hipoterapii,

Teatrze Integracyjnym i nie tylko – wizyta studyjna w Fundacji Pełna Życia”. Spotkanie odbędzie się w

ramach cyklu pod nazwą „Wieczór z organizacjami pozarządowymi – wymiana dobrych praktyk”.

Termin: 7 grudnia (czwartek), godzina 18:00–19:00

Miejsce: online.

Aby wziąć udział w webinarium, wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy.

Na podany w formularzu adres e–mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w szkoleniu.

Gościnią będzie pani Aleksandra Włodarczyk, prezeska Fundacji Pełna Życia, która

opowie o działaniach swojej organizacji, realizowanych projektach i planach na

przyszłość.

Udział w webinarium jest BEZPŁATNY.

Wydarzenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także

przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych

działających na rzecz krakowian.

Kilka informacji o Fundacji Pełna Życia. Fundacja prowadzi działalność w trzech

głównych obszarach:

terapii dzieci ze sprzężoną niepełnosprawnością, w tym ze spektrum autyzmu,

wsparcia i opieki wytchnieniowej dla opiekunów osób niesamodzielnych,

prowadzenia działalności kulturalnej i edukacyjnej w Forcie Sidzina.

O każdym z nich opowie Pani Prezes podczas spotkania. Przybliży także 20–letnią historię

Teatru Integracyjnego, opowie o „fundacyjnych” koniach i zajęciach hipoterapii, o prowadzeniu

programu urlopów wytchnieniowych dla opiekunów czy też organizowaniu wernisaży i

koncertów w Forcie Sidzina.

Usłyszycie także o tym, jak można zaangażować się w działania Fundacji w ramach

wolontariatu.

By poznać szczegóły – zapraszamy do udziału w wydarzeniu.

Więcej informacji na temat webinarium można znaleźć w wydarzeniu na Facebook'u.

Serdecznie zapraszamy!
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